
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/250/2014 

RADY GMINY MĘCINKA 

z dnia 6 listopada 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.260) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXXVII/246/2014 Rady Gminy Męcinka z dnia 23 września 2014r. w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2014r. poz. 

3977), liczby „223/2” zastępuje się liczbami „229/2”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Męcinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

W. Gregulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 listopada 2014 r.

Poz. 4779


		2014-11-10T14:19:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




